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Der Temperierbare mit einem Belastungsgewicht von 5 kg Der Reziprokschiittler der 1000er Reihe ldsst sich problemlos in das
modulare Inkubatorsystem integrieren. Dadurch ist es mdglich, temperierte Anwendungen erfolgreich durchzufiihren. Auch die
Reinigung von Proteinen bei 4 °C ist mit dem Promax 1020 durchfiihrbar. Mit einer Nutzflache von 290 x 258 mm finden die

verwendeten Gefdle gentigend Platz. Mit einem Hubweg von 32 mm und bei einer Drehzahl von 30 — 250 U/min ist eine ordentliche
Separation der Proben garantiert. Die integrierte Timerfunktion ermdglicht den unbeaufsichtigten Betrieb, sodass Sie sich unbesorgt

anderen Aufgaben widmen kdnnen. Das akustische Signal nach Ablaufen der eingestellten Zeit signalisiert das Beenden des
Schiittelvorgangs. Erganzt mit der passenden Halterung fiir Scheidetrichter kénnen auf dem Promax 1020 maximal vier Stiick
zwischen 50 und 100 ml sicher fixiert werden.

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
VGKL Nummer
EAN

Bruttogewicht
Nettogewicht
Ursprungsland
Ursprungsregion
Verpackungsbreite
Verpackungshohe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen
Zolltarifnummer
Bewegung

belastbar bis

BH-1761
Heidolph
524154320
4058072779108
10.22

8.76000 kg
Deutschland
Bayern

0.38000 m
0.29000 m
0.47000 m
0.05200000 ccm
84798200
oszillierend/ linear

5 kg
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